Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

EDITAL N. 257/SEGEP, DE 11 DE AGOSTO DE 2015.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra, no uso
de suas atribuições legais, em cumprimento a Decisão Judicial – Mandado de Segurança n.
0010063-73.2015.8.22.0001, constante dos autos do Processo Administrativo n. 01-2201.03099-
0000/2015, torna público o resultado de matrículas no 3º Curso de Formação Básica do
Concurso Público SEJUS – Pessoal Penitenciário, regido pelo Edital n. 367/GDRH/GAB/SEAD, de
29 de outubro de 2010, vagas remanescentes, conforme a seguir:

CANDIDATOS MATRÍCULADOS NO 3º CURSO DE FORMAÇÃO BÁSICA AGENTE PENITENCIÁRIO/2015 – VAGAS
REMANESCENTES.

Cargo: Agente Penitenciário

Class Inscrição Candidato Vagas Sexo
Resultado da

Matricula

10º 261.598-3 Vanderlan Silva Presidente Médici Masculino Matriculado

20 276.694-9 Gilvair Costa de Andradde Colorado do Oeste Masculino Matriculado
22º 275.770-2 Márcio Benedito dos Anjos Colorado do Oeste Masculino Matriculado
33º 264.937-3 Cássio Aparecido Alves Cassiano Jaru Masculino Matriculado
49º 231.941-1 Robson Bergamasco dos Santos Ji-Paraná Masculino Matriculado
55º 271.015-3 Junior Barbosa dos Santos Rolim de Moura Masculino Matriculado
76º 269.718-1 Marcelo Junior dos Santos Vilhena Masculino Matriculado
79º 263.526-7 Lazaro Simonelli Vilhena Masculino Matriculado

CANDIDATOS AUSENTES NA MATRÍCULADOS NO 3º CURSO DE FORMAÇÃO BÁSICA AGENTE
PENITENCIÁRIO/2015 – VAGAS REMANESCENTES.

Cargo: Agente Penitenciário

Class Inscrição Candidato Vagas Sexo
Resultado da

Matricula

103º 279.495-0 Rosetania Negreiros Rodrigues  Porto Velho Feminino Ausente
104º 231.844-0 Bruna Jaqueline Ferreira Magalhães Porto Velho Feminino Ausente
106º 261.318-2 Mariana Melo Alves de Freitas Porto Velho Feminino Ausente
108º 271.536-8 Caroline Santos Botelho Porto Velho Feminino Ausente
109º 283.065 Eliete Lima Lobato Porto Velho Feminino Ausente
111º 280.429-8 Samara Barbosa da Silva Porto Velho Feminino Ausente
34º 275.544-0 Welyton Vieira de Azevedo Guajará-Mirim Masculino Ausente
53º 267.842-0 Wesley Fernandes Rosa Rolim de Moura Masculino Ausente
72º 279.294-0 Felipe Vieira de Souza Vilhena Masculino Ausente
74º 273.240-8 Euflasio Lourenço Porto Vilhena Masculino Ausente

Porto Velho – RO, 11 de Agosto de 2015.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEGEP